

Årsredovisning

för

PHF Group AB

559247-4919

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per-Henrik Frisk, Styrelseledamot
2023-06-06

Styrelsen för PHF Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet skall vara att äga och förvalta fastigheter och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har vuxit och fått nya kunder och uppdrag.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 (10 mån) |
|-----------------------------------|-------|------|------------------|
| Nettoomsättning | 1 074 | 682 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 163 | 212 | -1 |
| Soliditet (%) | 19,7 | 16,6 | 65,1 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningens ökning framgår av "Väsentliga händelser under räkenskapsåret" ovan.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | -792 | 168 528 | 192 736 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -60 000 | | -60 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 168 528 | -168 528 | 0 |
| Årets resultat | | | 116 083 | 116 083 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 107 736 | 116 083 | 248 819 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 107 736 |
| årets vinst | 116 083 |
| | 223 819 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 223 819 |
| | 223 819 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 074 488 | 681 502 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 074 488 | 681 502 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -138 875 | -29 051 |
| Personalkostnader | 2 | -695 256 | -403 319 |
| Summa rörelsekostnader | | -834 131 | -432 370 |
| Rörelseresultat | | 240 357 | 249 132 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 205 | 0 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -42 985 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -34 800 | -36 774 |
| Summa finansiella poster | | -77 580 | -36 774 |
| Resultat efter finansiella poster | | 162 777 | 212 358 |
| Resultat före skatt | | 162 777 | 212 358 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -46 694 | -43 830 |
| Årets resultat | | 116 083 | 168 528 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 3 | 25 000 | 0 |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 4 | 697 000 | 697 000 |
| Andra långfristiga fordringar | 6 | 127 015 | 150 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 849 015 | 847 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 849 015 | 847 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 93 750 | 187 500 |
| Övriga fordringar | | 4 298 | 4 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 98 048 | 187 504 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 313 539 | 125 170 |
| Summa kassa och bank | | 313 539 | 125 170 |
| Summa omsättningstillgångar | | 411 587 | 312 674 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 260 602 | 1 159 674 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 107 736 | -792 |
| Årets resultat | | 116 083 | 168 528 |
| Summa fritt eget kapital | | 223 820 | 167 736 |
| Summa eget kapital | | 248 820 | 192 736 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 8 700 | 4 350 |
| Skatteskulder | | 2 584 | 1 725 |
| Övriga skulder | | 1 000 498 | 960 863 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 011 782 | 966 938 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 260 602 | 1 159 674 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Andelar i koncernföretag

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|---------------|------------|
| Inköp | 25 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 25 000 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 25 000 | 0 |

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 697 000 | 0 |
| Inköp | 0 | 697 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 697 000 | 697 000 |
| Utgående redovisat värde | 697 000 | 697 000 |

Not 6 Andra långfristiga fordringar

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 150 000 | 0 |
| Tillkommande fordringar | 20 000 | 150 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 170 000 | 150 000 |
| Årets nedskrivningar | -42 985 | 0 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -42 985 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 127 015 | 150 000 |

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kungsbacka 2023-05-15

Per-Henrik Frisk
Per-Henrik Frisk